FRUHBEZUGSAKTION 2024

Traubenvollernter Verschleisstelle
Glultig bis Bestelleingang 28.02.2024
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Sehr geehrte Kunden,

wir freuen uns, lhnen unseren neuen Friihbezugskatalog fur Traubenvollernter Ersatzteile
Uberreichen zu kdnnen. Die Einteilung ist nach Baureihen geordnet und soweit méglich,
bebildert.

Uber diesen Katalog hinaus, besteht die Méglichkeit, fiir alle Ersatzteile ein spezielles Angebot,
passend zu Ihrer Maschine, zu erstellen. Halten Sie dazu bitte die Maschinenbezeichnung und
die Seriennummer bereit.

Unser Ersatzteilteam hilft Ihnen, alle gewiinschten Teile schnellstméglich und giinstigst zu
beschaffen.

Teile fir Maschinen der Baureihen 2714/2720, sowie SB auf Anfrage
Sie haben folgende Méglichkeiten, Kontakt zu uns aufzunehmen:
Ersatzteile

E-mail: et@adam-kloster.de

Telefon: 06247904557

Service

E-mail: service@adam-kloster.de

Telefon: 06247904557

Verkauf

E-mail: hkloster@adam-kloster.de
Telefon: 06247904557

;—Iartmut Klost ‘IZ(OM M\) «"[“V/
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FRUHBEZUGSAKTION 2024
Traubenvollernter Verschleisstelile

Bitte senden Sie uns mit Ihrer Bestellung dieses Formular mit,
um die korrekte Zuordnung zu gewahrleisten.
Mit Ihrer Unterschrift bestatigen Sie die Bestellung.
Ohne Unterschrift kbnnen wir keine Bestellung ausfuhren.
Wir senden lhnen nach dem Bestelleingang eine Auftragsbestéatigung auf die von Ihnen
angegebene email Adresse.

Gerne kbnnen Sie die Teile auch bei uns direkt abholen. Besprechen Sie dies bitte mit
unseren Mitarbeitern im ET Lager, Herrn Kriiger oder Herrn Enzian.

Es gelten unsere allgemeinen Geschéftsbedingungen. Diese sind einsehbar unter:
www.adam-kloster.de

@

field service

Kundennummer:

Firmierung

Vorname Nachname

Strasse/Nr:

PLZ Wohnort

email

Tel

Fax

Tel mobil

Maschinentyp/SN

Unterschrift/Datum
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FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

'k' Filtersatze ,
Hauptverschleissteile

field service

Abbildung Bezeichnung

5557 Bechersatz mit Clips rechts (10
Stiick)

> Bechersatz mit Clips links (10 Stiick)

b Bechersatz rechts Genietet (10 Stiick)

Bechersatz links Genietet (10 Stiick)

/ Riittelstab 32mm (MAM 10Stck)

Hubarm hinten

- Hubarm hinten gekrépft

Becher Einzeln links (MAM10)

- Becher Einzeln rechts (MAM10)

Filtersatz 9070 mit Hydraulikfilter 4
Zylinder Stage 4B und 5

Filtersatz 9060 / 9080 mit
Hydraulikfilter 4 Zylinder Stage 3

9090 ST4 und ST5 auf Anfrage

SB 4Zylinder auf Anfrage

SB 6 Zylinder auf Anfrage

Artikelnummer

47996556

47996555

87629857

87629858

47699254

87586176

87586178

944029648

944029647

TVEBASISST5

TVEBASISST3

ak

Einzelpreis

382,50 €

382,50 €

326,25 €

370,80 €

56,97 €

78,12 €

85,95 €

24,87 €

24,87 €

630,00 €

500,00 €

adam kloster
Land- & Baumaschinen

Pfeddersheimerstralie 6 » 67591 Mdarstadt » Tel.: 06247 904557

Bestellmenge

Staffelpreise anfragen

Motor,Hydraulik,
Kraftstoff, Luftfilter

Motor,Hydraulik,
Kraftstoff, Luftfilter

Motor,Hydraulik,
Kraftstoff, Luftfilter

Motor,Hydraulik,
Kraftstoff, Luftfilter

Motor,Hydraulik,
Kraftstoff, Luftfilter

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.
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Aktualisiert am: 05.01.2024



field service

Abbildung

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

aE| Baureihe SB

Bezeichnung

Bugelschraube Original (Stahl)

Unterlage unter dem Becher

Gleitstick Weiss

Becherbandkette 12193,3mm

Bechersatz rechts Genietet (10
Stiick)

Bechersatz links Genietet (10
Stiick)

Kettenverbinder (Satz, incl
Schraube und Mutter)

Hutmutter Edelstahl

Blech (im Becher)

Ruttelstab 32mm (MAM 10Stck)

Kette Rittelantrieb 944007261

Hubarm hinten

Hubarm hinten gekrépft

Kleinteilesatz zur
Ruttelstabbefestigung Beinhaltet
Schrauben, Scheiben und
Schlitzmuttern zur Fixierung der
Ruttelstabe

Hulse fir Hubarm

Biichse fir Hubarm

Scheibe fir Hubarmhiilse

Lagersatz fur Hubarm, incl 2
Buchsen, 2 Scheiben und Hilse

Artikelnummer

913126098

944011361

944028054

84140612

87629857

87629858

48147387

920008124

944023349

47699254

700050967

87586176

87586178

87639655

944035002

944031036

944034949

944035002N
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Land- & Baumaschinen

Pfeddersheimerstraiie 6 » 67591 Mdrstadt » Tel.: 06247 904557

Einzelpreis

8,51€

6,17 €

3,74 €

486,90 €

326,25 €

370,80 €

25,56 €

0,26 €

5,09 €

56,97 €

139,50 €

78,12 €

85,95 €

244,35 €

2295 €

16,92 €

10,89 €

43,79 €

Bestellmenge

Staffelpreise anfragen

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung Bezeichnung
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Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

Querband

Lagerschale Querforderband
(Schmierbohrung M6)

Lagereinsatz Querband

Lagereinheit

Becherband/Riittelantrieb

Lager Kurbelantrieb vorne

Lager Kurbelantrieb hinten

Dichtring vorderes Kurbellager

Dichtring hinteres Kurbellager

Lager Schittelpanel

Luftfilter 4 Zylinder

Luftfilter 6 Zylinder

Sicherheitspatrone 4 Zylinder

Sicherheitspatrone 6 Zylinder

Dieseselfilter (mit Schauglas)

Motordlfilter SB36/56/58/60/64 T2
(200h)

Motorfilter SB (2x beim 6-Zylinder)

Dieselfilter 1930010

Dieselfilter 84565884, 87803192

Artikelnummer

944026645

920019046

920019044

920017392

920002308

90392780

944007018

944007716

920092458

9964588

87682973

85824365

1930790

1909100

84228488

1931047

1930010

84565884

Seite 5 von 20

Einzelpreis

181,35 €

49,73 €

22,28 €

139,50 €

45,90 €

66,29 €

23,81 €

44,69 €

43,83 €

136,35 €

120,15 €

34,65 €

34,88 €

531€

28,08 €

24,08 €

ersetzt in 84214564

2214 €

Bestellmenge

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung

Bezeichnung

Dieselfilter 1930010, 84214564

Hydraulikfilter 9821387

Hydraulikfilter 9964585

Hydraulikfilter

Rucklauf Filter Radmotoren

Entlifter Hydrauliktank

Kabinenfilter (2 Stiick erforderlich)

Vorfilter Klimaanlage (800h)

Artikelnummer

84214564

920019190

920018543

920018520

9964728

84078520

47405000

9966191

Einzelpreis

10,35 €

58,86 €

99,90 €

366,30 €

41,67 €

57,02 €

187,20 €

27,77 €

Bestellmenge

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.
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FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

65 Baureihe VL

field service

Abbildung
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Bezeichnung

Bugelschraube Original (Stahl)

Unterlage unter dem Becher

Abstreifer Rechts

Abstreifer Links

Gleitstick Weiss

Gleitstiick Schwarz

Becherbandkette 272 Glieder
(Criginal)

Bechersatz rechts Genietet (10
Stiick)

Bechersatz links Genietet (10
Stiick)

Kettenverbinder (Satz, incl
Schraube und Mutter)

Hutmutter Edelstahl

Blech (im Becher)

Rittelstab 32mm (MAM 10Stck)

Kleinteilesatz zur
Ruttelstabbefestigung Beinhaltet
Schrauben, Scheiben und
Schlitzmuttern zur Fixierung der
Ruttelstabe

Hubarm hinten

Hubarm hinten gekropft

Hulse fur Hubarm

Biichse fir Hubarm

Scheibe fir Hubarmhiilse

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

Artikelnummer

913126098

944029158

84184935

84184934

944028054

84255554

84140612

944024789

944024790

48147387

15878

944023349

47699254

87639655

87586176

87586178

944035002

944031036

944034949
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Land- & Baumaschinen

Einzelpreis

8,51€

581¢€

26,51 €

26,51 €

3,74 €

5,85 €

486,90 €

341,10 €

341,10 €

25,56 €

0,26 €

5,09 €

56,97 €

244,35 €

78,12 €

85,95 €

22,95 €

16,92 €

10,89 €

Pfeddersheimerstraiie 6 » 67591 Mdrstadt » Tel.: 06247 904557

Bestellmenge

Staffelpreise anfragen

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung

Bezeichnung

Artikelnummer

Einzelpreis

Bestellmenge

&)

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

Lagersatz fir Hubarm, incl 2
Buchsen, 2 Scheiben und Hiilse

Querband

Lagerschale Querforderband
(Schmierbohrung M6)

Lagereinsatz Querband

Lagereinheit Becherband

Lagerung Ruttelantrieb

Lager Kurbelantrieb vorne

Lager Kurbelantrieb hinten

Dichtring vorderes Kurbellager

Dichtring hinteres Kurbellager

Lager Schittelpanel

Luftfilter (Original)

Sicherheitspatrone (Original)

Motorolfilter

Diesel Vorfilter

Dieselfilter

Dieselfilter

Dieselfilter 84171692,84565884

944035002N

944026645

920019046

920019044

920017392

944029259

920002308

90392780

944007018

944007716

920092458

87682973

1930790

84228488

D139225

90412128

84214564

84565884
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43,79 €

181,35 €

49,73 €

22,28 €

139,50 €

305,55 €

45,90 €

66,29 €

23,81 €

44,69 €

43,83 €

120,15 €

34,88 €

28,08 €

12,96 €

25,97 €

10,35 €

22,14 €

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung

Bezeichnung

Dieselfilter

84209753,504364882,84526251

Dieselfilter

Hydraulik Tankfilter

Rucklauf Filter Radmotoren

Entlifter Hydrauliktank

Luftfilter Papier, Kabine (Zwei Stiick

Verbaut)

Schaumstoff Filter Kabine

Artikelnummer

84526251

84283691

9964918

9964728

920018819

944028550

84607214

Einzelpreis

41,85€

41,99 €

243,90 €

41,67 €

61,65 €

104,85 €

24,80 €

Bestellmenge

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.
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FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

Baureihe 9000/T3

field service

Abbildung

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

Bezeichnung

Bugelschraube Original (Stahl)

Unterlage unter dem Becher

Abstreifer Rechts

Abstreifer Links

Gleitstick Weiss

Gleitstiick Schwarz

Becherbandkette 11318,3mm

Becherbandkette 272 Glieder
12192,3mm

Bechersatz rechts Genietet (10
Stiick)

Bechersatz links Genietet (10
Stiick)

Kettenverbinder (Satz, incl
Schraube und Mutter)

Hutmutter Edelstahl

Blech (im Becher)

Ruttelstab 32mm (MAM 10Stck)

Kleinteilesatz zur
Rittelstabbefestigung Beinhaltet
Schrauben, Scheiben und
Schlitzmuttern zur Fixierung der
Ruttelstéabe

Hubarm hinten

Hubarm hinten gekropft

Hulse fur Hubarm

Biichse fir Hubarm

Artikelnummer

913126098

944029158

84184935

84184934

944028054

84255554

944015530

84140612

944024789

944024790

48147387

4851587M08V

944023349

47699254

87639655

87586176

87586178

944035002

944031036
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Land- & Baumaschinen

Pfeddersheimerstraiie 6 » 67591 Mdrstadt » Tel.: 06247 904557

Einzelpreis

8,51€

581¢€

26,51 €

26,51 €

3,74 €

5,85 €

348,75 €

388,80 €

341,10 €

341,10 €

25,56 €

0,26 €

5,00 €

56,97 €

24435 €

78,12 €

85,95 €

22,95 €

16,92 €

Bestellmenge

Staffelpreis Anfragen

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.

Bezeichnung

Scheibe fir Hubarmhtilse

Lagersatz fur Hubarm, incl 2
Buchsen, 2 Scheiben und Hilse

Querband fur Seitenentleereung

Querband

Lagerschale Querférderband
(Schmierbohrung M6)

Lagereinsatz Querband

Lagereinheit Becherband

Lagerung Riittelantrieb

Lager Kurbelantrieb vorne

Lager Kurbelantrieb hinten

Dichtring vorderes Kurbellager

Dichtring hinteres Kurbellager

Hauptlager Ruttelantrieb

Lager Schittelpanel

Luftfilter (Original)

Sicherheitspatrone (Original)

Motordélfilter

Motorentliftung bis SN 1462087

Motorentliiftung ab SN 1462088

Artikelnummer

944034949

944035002N

48007030

84193392

920019046

920019044

920017392

944029259

920002308

90392780

944007018

944007716

944029259

920092458

87720898

87720899

84228488

5802292930

5802112500
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Einzelpreis

10,89 €

43,79 €

639,00 €

341,10 €

49,73 €

22,28 €

139,50 €

305,55 €

45,90 €

66,29 €

23,81 €

44,69 €

305,55 €

43,83 €

101,25 €

67,50 €

28,08 €

154,80 €

160,65 €

Bestellmenge

Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung Bezeichnung Artikelnummer Einzelpreis Bestellmenge

Motorentliiftung (1200h) 91724859 35,60 €
Dieselfilter 90412128 25,97 €
Hydraulik Tankfilter 9964918 243,90 €
Rucklauf Filter Radmotoren 9964728 41,67 €
Entlufter Hydrauliktank 920018819 61,65 €

Luftfilter Papier, Kabine (Zwei Stlick

Verbaut) 944028550 104,85 €

Schaumstoff Filter Kabine 84607214 24,80 €

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer. Seite 12 von 20 Aktualisiert am: 05.01.2024



FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

Baureihe 9000/T4b 9070-9090

z

field service

Bezeichnung

Artikelnummer

ak adam kloster
Land- & Baumaschinen

Pfeddersheimerstrafie 6 » 675691 Mérstadt » Tel.: 06247 904657

Einzelpreis

Bestellmenge

Bugelschraube Original (Stahl)

Unterlage unter dem Becher
Abstreifer Rechts
Abstreifer Links

clip Blau

Gleitstuick Blau

Becherbandkette 11318,3MM

=5 Bechersatz rechts mit Clips (10 Stiick)

g5 Bechersatz links mit Clips (10 Stuck)

Kettenverbinder (Satz, incl Schraube und Mutter)

Hutmutter Edelstahl

Blech (im Becher)

Rittelstab 32mm (MAM 10Stck)

. Kleinteilesatz zur Rittelstabbefestigung Beinhaltet
o Schrauben, Scheiben und Schlitzmuttern zur
Fixierung der Ruttelstébe

# Hubarm hinten

Hubarm hinten gekropft

Hulse fur Hubarm

Buchse fur Hubarm

Scheibe fuir Hubarmhtilse

Lagersatz fuir Hubarm, incl 2 Buchsen, 2 Scheiben
und Hilse

Alle Preise zuziiglich Mehrwertsteuer.

913126098

944029158

84184935

84184934

47844511

84487735

944015530

47996556

47996555

48147387

4851587M08V

944023349

47699254

87639655

87586176

87586178

944035002

944031036

944034949

944035002N
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8,51€

581€

26,51 €

26,51 €

0,99 €

9,09 €

348,75 €

382,50 €

382,50 €

25,56 €

0,26 €

5,09 €

56,97 €

244,35 €

78,12 €

85,95 €

22,95 €

16,92 €

10,89 €

43,79 €

Staffelpreise Anfragen

Aktualisiert am: 05.01.2024



Bezeichnung Artikelnummer Einzelpreis Bestellmenge

Querband fiir Seitenentleereung 48007030 639,00 €
Querband 84193392 341,10 €
Lagerschale Querférderband (Schmierbohrung M6) 920019046 49,73 €
Lagereinsatz Becherband 920017392 22,28 €
Lagerung Ruttelantrieb 944029259 305,55 €
Lager Kurbelantrieb vorne 920002308 45,90 €
Lager Kurbelantrieb hinten 90392780 66,29 €
Dichtring vorderes Kurbellager 944007018 23,81€
Dichtring hinteres Kurbellager 944007716 44,69 €
Hauptlager Ruttelantrieb 944029259 305,55 €
Lager Schittelpanel 920092458 43,83 €

Luftfilter (Original) 87720898 101,25 €
Sicherheitspatrone (Original) 87720899 67,50 €
Motordlfilter 84228488 28,08 €
Motorentliftung bis SN 1462087 5802292930 154,80 €
Motorentliftung ab SN 1462088 5802112500 160,65 €
Dieselfilter 90412128 25,97 €
Dieselfilter 504292579 31,01 €

Alle Preise zuziiglich Mehrwertsteuer. Seite 14 von 20 Aktualisiert am: 05.01.2024



Abbildung Bezeichnung Artikelnummer Einzelpreis Bestellmenge

Hydraulik Tankfilter 9964918 243,90 €
Hydraulikfilter 47668095 212,85 €
Rucklauf Filter Radmotoren 9964728 41,67 €
(<)
\ Entlufter Hydrauliktank 920018819 61,65 €

\/ Kabinenfilter Aussen 87726699 33,03 €

/
/~ Kabinenfilter Innen CAT2 84604009 64,44 €

"}
f\s‘s
\ Ad Blue Filter 47364243 68,40 €

hb:ﬂ Ad Blue Filter In Line 47651824 253,35 €
w Ad Blue Filter Tank Beliiftung 47437399 25,11 €
—_—‘ Einfull Filter AD Blue Tank 48047602 54,00 €

Alle Preise zuziiglich Mehrwertsteuer. Seite 15 von 20 Aktualisiert am: 05.01.2024
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FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

pper

field service

Abbildung
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Bezeichnung

Kettenglied Entrapper (ohne Nase)
480mm ROSA

Kettenglied Entrapper (mit Nase)
480mm ROSA

Kettenglied Entrapper fir
Seitenentleerung und
Optigrape(ohne Nase) 370mm
ROSA

Antriebsrad Entrapper Standard

Finger Entrapperband kurz

Finger Entrapperband lang

Artikelnummer

944027670

944032063

944035692

84484443

87681134

944027438

Land- & Baumaschinen

Pfeddersheimerstraiie 6 » 67591 Mdrstadt » Tel.: 06247 904557

Einzelpreis

22,59 €

35,73 €

38,61 €

24,66 €

Mengenstaffel anfragen

Mengenstaffel anfragen

Bestellmenge

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.
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Aktualisiert am: 05.01.2024
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FRUHBEZUGSAKTION New Holland TVE 2024

field service

Abbildung

aﬂ Schmierstoffe

Bezeichnung

Artikelnummer

Pfeddersheimerstraiie 6 » 67591 Mdrstadt » Tel.: 06247 904557

Einzelpreis

Bestellmenge

Hydraulikdl TUTELA Hydrosystem
68HV 20 Liter

Motorendl AMBRA Mastergold 15W-
40 20 Liter

Motorenél AMBRA Unitek Plus
10W40 20Liter (Teilsysntetisch fur
Tier 4+5 und Ad Blue)

Schmierfett fur das Ernteaggregat
5Kg Gebinde

Schmierfett fir das Fahrgestell 5Kg
Gebinde

PET0011

PET0005

PET0006

PARALIQ

CENTOPLEX

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Alle Preise zuzlglich Mehrwertsteuer.
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